旅客運賃割引証交付願

令和  年  月  日

藤井寺市立道明寺中学校長 様

第  学年  組  番

生徒証明書番号  第      号

生徒氏名

平成  年  月  日生（  ）才

保護者氏名           ㊞

下記のとおり旅行しますので、交付をお願いします。

乗車区間
駅から        駅まで

（       ）経由

旅行先 都道府県         市

旅行目的 帰省・観光・試合・その他（            ）

旅行期間
令和   年   月   日から

令和   年   月   日まで

乗車券の種類 片道（   枚）・往復・周遊・連続

※JR利用区間が片道 100kmを超える場合、普通運賃が 2割引になります。

（特急料金には適応されません。）

※保護者がボールペン等（鉛筆不可）で記入、押印してください。

※この用紙は担任に提出してください。

※原則として当日発行はできませんので、余裕を持って提出してください。

学校長印 学級担任印 発行者印 交付年月日

令和  年  月  日

交付番号 第     号